Fanover, Минск +375447584780 Viber email  minsk17@tut.by
www.fotorele.net   www.tiristor.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
Fanover
купить, продажа
Электронные компоненты, радиодетали
где и как купить в Минске?
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото, ,
аналог, замена,  вентилятор  , fanover

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
            FD17040B12H 12 7.0~13.8 1.60 24.00 3000 194.17 5.50 0.56 139.35 51 503
            FD17040B12M 12 7.0~13.8 0.95 12.00 2500 160.99 4.56 0.39 96.20 43 503
            FD17040B12L 12 7.0~13.8 0.55 8.40 2000 128.93 3.65 0.24 60.11 37 503
            FD17040B24U 24 14.0~27.6 1.20 36.00 3500 221.04 6.26 0.74 184.07 59 503
            FD17040B24H 24 14.0~27.6 0.78 21.60 3000 194.17 5.50 0.56 139.35 51 503
            FD17040B24M 24 14.0~27.6 0.48 14.40 2500 160.99 4.56 0.39 96.20 43 503
            FD17040B24L 24 14.0~27.6 0.28 9.60 2000 128.93 3.65 0.24 60.11 37 503
            FD17040B48U 48 28.0~56.0 0.62 38.40 3500 221.04 6.26 0.74 184.07 59 503
            FD17040B48H 48 28.0~56.0 0.40 28.80 3000 194.17 5.50 0.56 139.35 51 503
            FD17040B48M 48 28.0~56.0 0.26 19.20 2500 160.99 4.56 0.39 96.20 43 503
            FD17040B48L 48 28.0~56.0 0.15 9.60 2000 128.93 3.65 0.24 60.11 37 503
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
 172x150x51mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
            FD17251B12U 12 7.0~13.8 2.60 36.00 4000 305.29 8.65 1.14 283.51 67 740
            FD17251B12H 12 7.0~13.8 1.85 24.00 3500 257.88 7.30 0.71 176.81 59 740
            FD17251B12M 12 7.0~13.8 1.28 18.00 3000 220.85 6.25 0.52 128.57 51 740
            FD17251B12L 12 7.0~13.8 0.84 12.00 2500 185.24 5.25 0.37 92.77 44 740
            FD17251B24U 24 14.0~27.6 1.20 36.00 4000 305.29 8.65 1.14 283.51 67 740
            FD17251B24H 24 14.0~27.6 0.82 24.00 3500 257.88 7.30 0.71 176.81 59 740
            FD17251B24M 24 14.0~27.6 0.56 16.80 3000 220.85 6.25 0.52 128.57 51 740
            FD17251B24L 24 14.0~27.6 0.37 12.00 2500 185.24 5.25 0.37 92.77 44 740
            FD17251B48U 48 28.0~56.0 0.63 38.40 4000 305.29 8.65 1.14 283.51 67 740
            FD17251B48H 48 28.0~56.0 0.45 28.80 3500 257.88 7.30 0.71 176.81 59 740
            FD17251B48M 48 28.0~56.0 0.31 24.00 3000 220.85 6.25 0.52 128.57 51 740
            FD17251B48L 48 28.0~56.0 0.20 19.20 2500 185.24 5.25 0.37 92.77 44 740
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
     Ф172x51mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
        FD20060B12H 12 7.0~13.8 2.90 42.00 3000 640.00 18.13 0.97 241.62 68 1031
        FD20060B12M 12 7.0~13.8 2.30 33.60 2500 532.00 15.07 0.74 184.33 58 1031
        FD20060B12L 12 7.0~13.8 1.32 24.00 2000 490.00 13.88 0.61 151.94 50 1031
        FD20060B24H 24 14.0~27.6 2.20 60.00 3000 640.00 18.13 0.97 241.62 68 1031
        FD20060B24M 24 14.0~27.6 1.28 36.00 2500 532.00 15.07 0.74 184.33 58 1031
        FD20060B24L 24 14.0~27.6 0.66 24.00 2000 490.00 13.88 0.61 151.94 50 1031
        FD20060B48H 48 28.0~56.0 1.05 57.60 3000 640.00 18.13 0.97 241.62 68 1031
        FD20060B48M 48 28.0~56.0 0.63 38.40 2500 532.00 15.07 0.74 184.33 58 1031
        FD20060B48L 48 28.0~56.0 0.35 24.00 2000 490.00 13.88 0.61 151.94 50 1031
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
    Ф254x89mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
        FD25489B24H 24 14.0~27.6 3.30 84.00 2600 890.00 25.21 1.01 251.58 68 2140
        FD25489B24M 24 14.0~27.6 2.10 52.80 2100 718.85 20.36 0.82 204.25 55 2140
        FD25489B24L 24 14.0~27.6 1.02 36.00 1600 547.69 15.51 0.62 154.44 42 2140
        FD25489B48H 48 28.0~56.0 1.60 96.00 2600 890.00 25.21 1.01 251.58 68 2140
        FD25489B48M 48 28.0~56.0 0.89 57.60 2100 718.85 20.36 0.82 204.25 55 2140
        FD25489B48L 48 28.0~56.0 0.50 38.40 1600 547.69 15.51 0.62 154.44 42 2140
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
 40x40x28mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
             FZ6038B12H 12 7.0~13.8 0.90 12.00 9000 49.91 1.41 0.90 224.67 60 85
             FZ6038B12M 12 7.0~13.8 0.69 8.40 8000 44.52 1.26 0.74 183.19 55 85
             FZ6038B12L 12 7.0~13.8 0.42 6.00 7000 39.02 1.11 0.57 141.90 51 85
             FZ6038B12D 12 7.0~13.8 0.28 4.80 6000 33.51 0.95 0.43 106.50 47 85
             FZ6038B24U 24 14.0~27.6 0.60 15.60 10000 56.68 1.61 1.15 286.06 65 85
             FZ6038B24H 24 14.0~27.6 0.45 12.00 9000 49.91 1.41 0.90 224.67 60 85
             FZ6038B24M 24 14.0~27.6 0.30 8.40 8000 44.52 1.26 0.74 183.19 55 85
             FZ6038B24L 24 14.0~27.6 0.22 7.20 7000 39.02 1.11 0.57 141.90 51 85
             FZ6038B24D 24 14.0~27.6 0.15 6.00 6000 33.51 0.95 0.43 106.50 47 85
             FZ6038B48U 48 28.0~56.0 0.30 16.80 10000 56.68 1.61 1.15 286.06 65 85
             FZ6038B48H 48 28.0~56.0 0.21 14.40 9000 49.91 1.41 0.90 224.67 60 85
             FZ6038B48M 48 28.0~56.0 0.16 12.00 8000 44.52 1.26 0.74 183.19 55 85
             FZ6038B48L 48 28.0~56.0 0.11 9.60 7000 39.02 1.11 0.57 141.90 51 85
             FZ6038B48D 48 28.0~56.0 0.08 7.20 6000 33.51 0.95 0.43 106.50 47 85
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
  80x80x38mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
            FZ8038B12U 12 7.0~13.8 1.15 18.00 6500 90.60 2.57 0.99 245.56 59 153
            FZ8038B12H 12 7.0~13.8 0.67 10.80 5500 74.46 2.11 0.68 168.48 53 153
            FZ8038B12M 12 7.0~13.8 0.38 7.20 4500 60.08 1.70 0.46 114.74 47 153
            FZ8038B12L 12 7.0~13.8 0.19 4.80 3500 45.11 1.28 0.26 65.70 43 153
            FZ8038B24U 24 14.0~27.6 0.53 19.20 6500 90.60 2.57 0.99 245.56 59 153
            FZ8038B24H 24 14.0~27.6 0.33 12.00 5500 74.46 2.11 0.68 168.48 53 153
            FZ8038B24M 24 14.0~27.6 0.18 7.20 4500 60.08 1.70 0.46 114.74 47 153
            FZ8038B24L 24 14.0~27.6 0.11 4.80 3500 45.11 1.28 0.26 65.70 43 153
            FZ8038B48U 48 28.0~56.0 0.29 24.00 6500 90.60 2.57 0.99 245.56 59 153
            FZ8038B48H 48 28.0~56.0 0.18 14.40 5500 74.46 2.11 0.68 168.48 53 153
            FZ8038B48M 48 28.0~56.0 0.11 9.60 4500 60.08 1.70 0.46 114.74 47 153
            FZ8038B48L 48 28.0~56.0 0.06 4.80 3500 45.11 1.28 0.26 65.70 43 153
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
  92x92x38mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
               FZ9238B12U 12 7.0~13.8 2.05 30.00 6000 139.87 3.96 0.96 238.79 61 166
               FZ9238B12H 12 7.0~13.8 0.87 21.60 5500 124.56 3.53 0.79 196.23 56 166
               FZ9238B12M 12 7.0~13.8 0.65 14.40 5000 115.09 3.26 0.71 176.52 50 166
               FZ9238B12L 12 7.0~13.8 0.68 10.80 4500 102.73 2.91 0.58 145.04 45 166
               FZ9238B24U 24 14.0~27.6 0.88 36.20 6000 139.87 3.96 0.96 238.79 61 166
               FZ9238B24H 24 14.0~27.6 0.65 24.00 5500 124.56 3.53 0.79 196.23 56 166
               FZ9238B24M 24 14.0~27.6 0.41 19.20 5000 115.09 3.26 0.71 176.52 50 166
               FZ9238B24L 24 14.0~27.6 0.31 14.40 4500 102.73 2.91 0.58 145.04 45 166
               FZ9238B48U 48 28.0~56.0 0.55 38.40 6000 139.87 3.96 0.96 238.79 61 166
               FZ9238B48H 48 28.0~56.0 0.35 28.80 5500 124.56 3.53 0.79 196.23 56 166
               FZ9238B48M 48 28.0~56.0 0.28 19.20 5000 115.09 3.26 0.71 176.52 50 166
               FZ9238B48L 48 28.0~56.0 0.18 14.40 4500 102.73 2.91 0.58 145.04 45 166
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
  120x120x38mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
             FZ12038B12H 12 7.0~13.8 2.05 30.00 4000 193.50 5.48 0.67 167.69 60 289
             FZ12038B12M 12 7.0~13.8 1.40 19.20 3500 173.33 4.91 0.54 134.35 55 289
             FZ12038B12L 12 7.0~13.8 0.85 12.00 3000 145.98 4.13 0.39 97.77 50 289
             FZ12038B24U 24 14.0~27.6 1.35 48.00 4500 222.31 6.30 0.86 215.26 64 289
             FZ12038B24H 24 14.0~27.6 0.88 24.00 4000 193.50 5.48 0.67 167.69 60 289
             FZ12038B24M 24 14.0~27.6 0.57 16.80 3500 173.33 4.91 0.54 134.35 55 289
             FZ12038B24L 24 14.0~27.6 0.38 12.00 3000 145.98 4.13 0.39 97.77 50 289
             FZ12038B48U 48 28.0~56.0 0.70 48.00 4500 222.31 6.30 0.86 215.26 64 289
             FZ12038B48H 48 28.0~56.0 0.49 28.80 4000 193.50 5.48 0.67 167.69 60 289
             FZ12038B48M 48 28.0~56.0 0.35 24.00 3500 173.33 4.91 0.54 134.35 55 289
             FZ12038B48L 48 28.0~56.0 0.23 19.20 3000 145.98 4.13 0.39 97.77 50 289
Specification are subject to change without notice.
FANover                     DC BRUSHLESS FAN
 140x140x51mm
  Material:

2. Storage temperature -400C ~ +700C(Non condensing).
Model
Rated
Voltage
Operating
Voltage
Rated
Current
Input
Power
Speed Max Air Flow
Max Static
Pressure
Noise Weight
Part N VDC VDC A W RPM CFM m3/min Inch-H20 Pa dB-A g
          FZ14051B24H 24 14.0~27.6 1.53 36.72 3600 273.09 7.73 0.78 194.22 62 670
          FZ14051B24M 24 14.0~27.6 0.91 21.84 3200 252.11 7.13 0.64 159.36 58 670
          FZ14051B24L 24 14.0~27.6 0.71 17.04 2800 219.73 6.22 0.51 126.99 54 670
          FZ14051B48H 48 28.0~56.0 0.77 36.96 3600 273.09 7.73 0.78 194.22 62 670
          FZ14051B48M 48 28.0~56.0 0.50 24.00 3200 252.11 7.13 0.64 159.36 58 670
          FZ14051B48L 48 28.0~56.0 0.36 17.28 2800 219.73 6.22 0.51 126.99 54 670
Specification are subject to change without notice.
FANover                                     AC AXIAL FAN
  80x80x25mm
  Material: